
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteurs

Période

Cat 3

Communes 

desservies
Arrêts

Golbey Centre Commercial 08:00 12:50

Robert Schumann 08:03 12:53

Résidences Golbey 08:04 12:54

Hervé Bazin 08:05 12:55

Haie du Doyen 08:06 12:56

Ecluse 08:08 12:57

Rue du Fort 08:09 12:59

Place de la Fête 08:10 13:00

Golbey Hôtel de Ville 08:12 13:02

Place de la Fête 08:13 13:03

Maison Départementale 08:15 13:05

Grandrupt 08:17 13:07

La Louvroie 08:19 13:09

La Fontaine 08:22 13:11

Communes 

desservies
Arrêts

La Louvroie 11:35 16:35

La Fontaine 11:37 16:37

Grandrupt 11:39 16:39

Maison Départementale 11:41 16:41

Place de la Fête 11:43 16:43

Golbey Hôtel de Ville 11:44 16:44

Place de la Fête 11:45 16:45

Rue du Fort 11:47 16:47

Ecluse 11:49 16:49

Haie du Doyen 11:50 16:50

Hervé Bazin 11:51 16:51

Résidences Golbey 11:52 16:52

Robert Schumann 11:53 16:53

Golbey Centre Commercial 11:55 16:55

Horaires de 

passage Lundi, Mardi, Jeudi et 

Vendredi

GOLBEY

ES59
La Louvroie<>Golbey C. Commercial

KEOLIS SUD LORRAINE

Période Scolaire

Horaires de 

passage Lundi, Mardi, Jeudi et 

Vendredi

GOLBEY

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/07/2025


